
U.O.C. Referenti Telefono Mail PEC Titolare del potere sostitutivo

Direzione Medica di Presidio Dott.ssa Stefania Saffioti  0965/397279 direzionesanitariapresidio@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it

Affari Generali, Legale ed Assicurativi
Dott.ssa Renza Monteleone 
Dott.ssa Caterina Elisa Ferraro 

0965/397709 
0965/397598

renza.monteleone@ospedalerc.it 
caterinaelisa.ferraro@ospedalerc.it

protocollo@pec.ospedalerc.it
Dott. Giuseppe Gargiulo
affari.generali@ospedalerc.it
0965/397703

Gestione Sviluppo Risorse Umane e 
Formazione 

Sig.ra G. Curcio 0965/397542 giuliana.curcio@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it
Dott. Antonio Vegliante
antonio.vegliante@ospedalerc.it
0965/397557

Gestione Risorse Economiche e 
Finanziarie 

Sig. A. Campolo 0965/397575 antonio.campolo@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it
Dott. Francesco Araniti
francesco.araniti@ospedalerc.it
0965/397573

Gestione Tecnico Patrimoniale Sig. M. Suraci 0965/397577 massimo.suraci@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it
Ing. Carmelo Fera
carmelo.fera@ospedalerc.it
0965/397717

Provveditorato Economato e Gestione 
Logistica

Dott. F. Ferrara 0965/397518 francesco.ferrara@ospedalerc.it protocollo@pec.ospedalerc.it
Dott.ssa Giuseppina Ambroggio
giuseppina.ambroggio@ospedalerc.it

REGIONE CALABRIA
Grande Ospedale Metropolitano "Bianchi Melacrino Morelli" di Reggio Calabria

ELENCO REFERENTI ACCESSO AGLI ATTI PRESSO UU.OO. SANITARIE, AMMINISTRATIVE, TECNICO-PROFESSSIONALI
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